


0120-113-026
い　い　す　ま　い　　と　　お　ふ　ろ５

株式会社キャンバスホーム

いつも、㈱キャンバスホームをご愛好頂き、誠に
有難うございます。この通信は、当社のお得意様
限定にお届けさせて頂いております。

裏側

【Panasonic】 ユニサス 埋込みポスト　
・シンプルかつスタイリッシュなデザインは、
・外構やお家のデザインを問わず、様々な
・住宅にフィットします。

定価￥26,000-が ￥12,000-
￥18,500-定価￥64,200-が

【Panasonic】 ブーツ型レンジフード シロッコファン　

【タカノ】オーニング ECO40
・機能がスリムでロールタイプ。
・W2500×D1500（手動式）ベースプレート共
・生地は15色のサンプルからお選び頂けます。

定価￥190,300-が ￥123,600-

【長府】 エアコン PVシリーズ6帖用　

定価￥200,000-が ￥50,000-

【ノーリツ】 ビルトインコンロ/リミテッドホワイト　

キャンバスホーム。10周年目前!!   通信限定お買い得キャンペーン
どの商品も別途消費税・工事費用がかかります。ご好評頂いてますこのコーナー。

おかげ様で毎回、即日完売！！　今回はまとめて大放出！！
数に限りがある為、気になる商品があれば、すぐにご連絡ください。

【リクシル】 アメージュZリトイレ　

定価￥181,000-が

定価￥113,100-が

・便器・トイレタンクセット・ソケットアダプター
  セット価格でご提供致します。
・カラーはピュアホワイト

・空気清浄 防カビフィルターでカビの活動抑制
・冷やしすぎや暖めすぎを防止

・すっきりと見せる天板・前面フェイスの限定ホワイトカラー
・ガラス天板のお手入れしやすくコーティング
・ステンレスゴトク搭載

【PAEグローバル】クローバーターフレギュラータイプ

【PAEグローバル】クローバーターフ遮熱タイプ

防草シート・施工費共
※10㎡以上からのご注文となります。

防草シート・施工費共
※10㎡以上からのご注文となります。

1㎡当り/￥10,000-

1㎡当り/￥12,000-

夏だ!!エクステリアフェア

￥81,450-

￥45,200-

75％Off

70％Off

55％Off

60％Off

40％Off

50％Off


